PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
PSICOLOGIA SOCIAL, DO TRABALHO E DAS ORGANIZAÇÕES (PPG/PSTO)

DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)
EDITAL DE 22 DE JUNHO DE 2007

DOUTORADO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia Social, do Trabalho e das
Organizações (PPG/PSTO) torna público o resultado final na argüição oral individual para o
processo seletivo para o preenchimento das vagas do curso de Doutorado Acadêmico do
Programa de Pós-Graduação em Psicologia Social, do Trabalho e das Organizações.
1 Resultado final na argüição oral individual, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota final na argüição oral individual.
90000008, Amanda Zauli Fellows, 10.00 / 90000035, Ana Beatriz Rocha Lima, 9.38 / 90000029,
Ariane Agnes Corradi, 9.38 / 90000024, Cleide Maria de Sousa, 9.58 / 90000036, Joao Batista de
Oliveira Ferreira, 10.00 / 90000015, Juliana Garcia Pacheco, 9.58 / 90000013, Luiza Ferreira
Rezende de Medeiros, 10.00 / 90000018, Renata Alves Monteiro, 8.75 / 90000031, Sergio
Henrique Barroca Costa, 10.00 / 90000030, Vania Cristine Cavlcante Anchieta, 9.79.
2 DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 A publicação da lista de candidatos aprovados será divulgada no Mural da Pós-Graduação do
Instituto de Psicologia e no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/vestibular/pstodoutorado2007, na data provável de 25 de junho de 2007.

Brasília/DF, 22 de junho de 2007.

Professor Doutor JAIRO EDUARDO BORGES ANDRADE
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Psicologia Social, do Trabalho e das

Organizações (PPG/PSTO) da Universidade de Brasília (UnB)